Meritò igitur benignissima mater, te post filium tuum supra omnes creaturas singularius diligere tenemur. Quia sicut ipse nos plusquam seipsum diligens voluntariè se pro nobis in mortem tradidit, ut nos viueremus: ita & tu mater sua plus salutem nostram, quam filij tui charissimi amantissimam vitam diligens, eundem pro nobis, & teipsum in omnem poenam & misericordiam libentissime resignasti.

Pro vniuerso autem moerore & dolore, gemitibus & lachrymistuis, & omni aduersitate in hoc mundo cum Iesu perpesto, & pro omni bono opere, virtute & merito tuo (quia totum mihi ad meritum cedit & solatium, cum meritis filij tui pro me acquisitis ab ipso immenso & infinito amore & labore) laudo, benedico, commando, dignifico & superexalto te in aeternum, & vtrà ô fidissima parens nostra, milliesq; saluto: Ave præcellentissima, præfulgida & beatissima cœlica regina Maria, Amen.

Pro iugi & efflanti compassione erga crucifixum Deum & misericordiam eius matrem: item pro conformitate & imitatione morum Christifera Virginis Maria, Precatio XIX.

OMater pietatis, misericordie & gratiae, ac omnis boni, ô regina coeli, ô virginum gemma, ô Iesu Christi nutrix dulcissima, spes & fiducia nostra, olim filij tui doloribus in intimis cordis tui dirè vulnerata, vulnera quoq; cor meum tuis præfusoris & moeroris, ô clementissima Domina, & in corde meo renova filij tui passionem actuam compassionem. Cor tuum vulneratum coniunge cordi meo, ut secunda tuis vulneribus pariter vulnereret. Verecundia mihi est & opprobrium

probrium maximum, videre Dominum meum vulneratum, atque Domi-
nam meam vulneratam, & me miserum ac vilissimum pertransire illorum, cum
ramen ego homo perditus, omnibus criminibus obvolutus, totius desolationis & Eze. 12.
confusionis vestrae causa extit. Vuam acerbam commedi, & dentes vestri obstu- Psal. 62.
puerunt, quae non rapuisti exolustis, & proflus nil mali fecisti.

Da ergo benignissimam mater, ut dolor & passio dilecti filii tui, sic inhæreat
vulneribus meis, scut in hac tuis, aut aliquid mihi saltem tribuas de pressuris &
vulneribus tuis. Nam verè beatus essem, si vobiscum possem salte vulnerari vul-
neribus, & beator multo, si fideliter & æquanimiter ad finem usque gratissima
voluntatis vestra eadem sustinerem, in eisq[ue] persistem.

Per dilectionem itaque, qua uirginatum diligis filium, qua pariter adoptiuos
nos tibi sub cruce ab eodem commissos tuos amplecteris liberos, da obsecro, ut di-
lecti extinti filii tui amantissima facie frequens tua deosculatio, mihi sit illius am-
icissima reconciliatio. Dolorum vulnera quo maternum cor tuum seuerunt,
dolorem mihi intimum pro peccatis meis conferre mercantur. Fletus uberrimus
tuz lugubris lamentationis, lachrymas mihi impluat salubris contritionis. Verba
tua dolore plenissima, ociisorum mihi sermonum amputent vanitatem. Gestus
tuus luctuosus & mestissimus, indisciplinorum in memorum mortificet liber-
tatem. Tuum o clementissima Domina crebrum & miserabile suspirium, tui mihi
det filij stabile desiderium. Cor tuum mestissimum, consolationis orans impa-
tiens, contemptum mihi secularis praefet amoris, & suauem mihi gustum infun-
dit Dei fidei charitatis, quæ est vestis nuptialis, qua eos indui oportebit qui Domi-
num gloriam, fructum uictori tui benedictum, tecum matrem eius virginem in para-
diso voluptatis aeternæ, pleno desiderant gaudio contemplari: ad quam o mater
gratia, pietatis & misericordia, in examine horum extrema anima mea à te suscep-
ta, tuis gloriois interuenientibus meritis & precibus feliciter perducatur.